

„Nowa Reforma“ wychodzi dwa razy dziennie

Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: W miejscu..., w Austrji..., w Austrii..., w innych państwach... listing subscription rates for different regions and countries.

NOWA REFORMA WYDANIE PORANNE

Prenumeratę przyjmują:

Zamiejscowa: Adm. strażnicy... Zamiejscowa prenumeratę i ogłoszenia... Ogłoszenia (inzeraty) przyjmują...

Redakcja: ul. Jagiellońska 10. Administracja: ul. św. Anny 3. Telefon Redakcyi 41, Administracyi Nr 241. Dla rozruch zamiejscowych 1572.

Konstytucja przyszłości.

Kraków, 16 lipca.

Obrajdając w Moskwie piąty wszechrosyjski kongres generalny... Konstytucja przyszłości.

Obajdzi się prawidłowi zasady, uznanej oddawna w historii. Rewolucyjna biura w sobie technicznie żywiłymi...

Zaborcy Instytut duszy rosyjskiej rozpięta dynastyczna polityka carów...

Ktokolwiek śledzi ewolucję myśli społecznej i zbiorowego czynu...

Bo jedno stwierdzić należy. Konstytucja rosyjska wzięła początek z agitacyjnej literatury...

Deklaracja praw człowieka i obywatela, która stoi u podstaw...

Alc na w sobie ta konstytucja i pierwsiastki specjalne, wyniki...

schuh. Godtem konstytucyj rosyjskiej jest „bolsiak“. Nie obniża to bynajmniej jej walorów ideowych...

Ma w sobie konstytucja jeszcze jeden punkt słaby, zasadę luźnego związku...

Wobec braku wewnętrznej spójności i wobec niepewności dzisiejszej sytuacji...

Projekt podziału Galicyi.

(Telefonom.)

Lwów, 16 lipca.

„Ukraińskie Słowo“ pisze w numerze wczorajszym: Z wiarygodnego źródła...

Polacy z pewnością podniosą wielki krzyk i halas...

Bez względu na to, raz postawiona na porządku dziennym...

Z Koła polskiego. Wiedeń, 16 lipca.

W niedzielę po południu odbyło się pod przewodnictwem dra Tertila...

Z członków Koła polskiego przemawiać będą w dyskusji budżetowej...

Komunikat sekretaryatu Koła Polskiego z posiedzenia Koła 15 lipca.

Na dzisiejszym posiedzeniu Koła Polskiego prezes dr Tertil...

Koło uchwaliło potem jednomyślnie bez dyskusji rezolucję, oświadczającą...

INTERPELACYE KOŁA. Na posiedzeniu jutrzejszym...

Postulaty kolejarzy. Wiedeń, 16 lipca.

W sobotę odbył prezes Koła dr Tertil w obecności ministra...

Prezes Koła zażądał jak najrówniejszego spełnienia słusznych postulatów...

Minister Bahnhaus przyrzekł, że w najbliższym czasie da odpowiedź.

Echa konferencji u dra Seidlera.

O konferencyach, które prezydent ministrów onegdaj odbył...

Socjaliści Niemiec przeciw budżetowi.

Socjaliści Niemiec uchwaliли wczoraj jednomyślnie...

Wczoraj krążyły w parlamencie pogłoski, że prezydent ministrów...

Wyjazd dra Wakerlego do Wiednia.

W. Allg. Zig. donosi z Budapesztu: Węgierski prezydent ministrów...

Czeski wydział narodowy.

W sobotę odbyło się w Pradze w reprezentacyjnym narodowym...

Na wniosek posła dra Soukupa uchwylono następujący manifest do czesko-słowackiego narodu.

nowiczką o sobie w samodzielnym, demokratycznym czesko-słowackim państwie...

Prasa francuska o mówie hr. Rillinga.

Wiedeń, 16 lipca. „N. W. Tagblatt“ donosi z Berna: Prasa francuska uważa...

Wiedeń, 16 lipca. „Acht-Uhr-Blatt“ donosi z Rotterdamu: Sfery socjalistyczne...

Akcya pokojowa rosyjstów.

Wiedeń, 16 lipca. Sfery socjalistyczne francuskie utrzymują stanowczo, że...

Komunikat austro-węgierski.

Wiedeń, 16 lipca. Urzędowo donoszą dnia 15 bm.: Na frontach górskich...

Komunikat niemiecki.

Berlin, 15 lipca. Zachodni teren wojny. Berlin, 16 lipca. Urzędowo donoszą dnia 15 bm.:

Grupa wojsk ks. Ruprechtu bawarskiego: Na południowy zachód...

Grupa wojsk niemieckiego następuję tronu: Między Aisną...

Porucznik Loevenhart zwyciężył w walce napowietrznej...

Z procesu legjonistów w Marmaros Sziget.

Marmaros Sziget, 16 lipca. Na rozprawie w dniu 12 b. m. porucznik legionowy...

Na rozprawie w dniu 12 b. m. porucznik legionowy lekarz...

»Kuryer Lwowski« otrzymał następujące dalsze informacje z procesu...

go sądził, że chodzi tu o terror władz austro-węgierskich...

Porucznik legionów Tadeusz Łakociński oświadczył, że podobnie jak inni...

Porucznik Legionów Władysław Homma zeznawał, że wiadomość o odmarzu...

Marmaros Sziget, 15 lipca. Na rozprawie w dniu 13 lipca chorąży...

Chorąży Legionów Lucjan Nordwind opowiada, że dnia krytycznego...

Chorąży leg. Kazimierz Bielowski zeznał, że dnia 15 lutego...

Kierownik urzędu gospodarczego przy Polskim Korpusie Posiłkowym...

»Kuryer Lwowski« otrzymał następujące dalsze informacje...

Zawy obrońców trochę opustoszały, z powodu obwilego odjazdu...

»Kuryer Lwowski« otrzymał następujące dalsze informacje z procesu...

Zawy obrońców trochę opustoszały, z powodu obwilego odjazdu...





